
K É R E L E M 

KEDVEZMÉNYES TŰZIFA IGÉNYLÉSÉHEZ  
 

1. A kérelmező személyére, jövedelmére és az igényelt fa mennyiségére vonatkozó adatok: 

Neve:   

Születési neve:   

Anyja neve:   

Születési helye, ideje:   

Lakóhelye:    

Tartózkodási helye:    

(A lakóhely és a tartózkodási hely megadásakor a lakcímnyilvántartásba bejelentett lakóhelyet, tartózkodási 

helyet kell feltüntetni!) Telefonszám (nem kötelező megadni):   

Előző havi nettó jövedelme:   

2. Kérelmező háztartásában élők személyi és jövedelmi adatai: (az egy lakásban együtt lakó, ott bejelentett 

lakóhellyel vagy tartózkodási hellyel rendelkező személyek): 

Neve és születési neve Születési helye és ideje Anyja neve Rokoni 

kapcsolat 

Előző havi nettó 

jövedelme 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

 

Méltányosságból figyelembe vehető, jövedelmet csökkentő kiadások:   

* 
A háztartás havi összjövedelme: __________ Ft. Az egy főre jutó havi jövedelem: __________ Ft. * Az ügyintéző tölti ki! 

 

Büntetőjogi felelősségem tudatában kijelentem, hogy a közölt adatok a valóságnak megfelelnek. 

 

 

 

Kelt: Kisbér, _________________________ 

 

 

______________________________ 

a kérelmező aláírása 


